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Storck
Toffifee
Classic oder White, 15 Stück
125 g (1 kg = 8.88 €)

Packung je

1.11

1 kg

4.99
Kotelett
vom Schwein
aus der Mitte, saftig und zart
im Stück

Flasche je

10.99
1 Kiste je
10.99 €

(1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

Beck‘s
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter oder

König Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
(1 Liter = 1.26/1.00 €)

zzgl. 6.84/6.20 € Pfand

2 Kisten je

19.99
12er-Pack je

4.44Batterien
Max Alkaline
AA oder AAA

Italien
Tafeltrauben
hell „Italia“ oder
blau „Red Globe“ Kl. I

1 kg je

3.99

nutella
+ 50 g gratis
500-g-Glas
(1 kg = 4.98 €)

3.49* spar 28%

2.49

Dr. Oetker
Pizza Ristorante
oder Bistro
Flammkuchen
verschiedene Sorten
gefroren
235–410 g
(1 kg = 4.61–8.04 €)

Packung je

1.89

Hoya | Nienburg | Neustadt am RübenbergeKW44/HoNiNe besser als gut!

Havana Club
3 Years, Añejo Especial,
Mango Lime
30–37,5% vol. oder

Jim Beam
40/32,5% vol.
verschiedene Sorten
0,7 Liter (1 Liter = 15.70 €)

Persil
Pulver oder Gel
Universal oder Color
50 WL
Packung/Flasche
(1 WL = 0.20 €)

Stück je

9.99
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0.88
100 g

Rinderbein-Scheiben
geben eine herrliche Fleischbrühe
mit richtig gutem Aroma

1.29
100 gOchsenschwanz

gibt eine dunkle und kräftige Suppe oder
er wird gekocht für eine klare Suppe
in Stücke geschnitten 1.39

100 g
Schinkenstreichmettwurst
grob, fein oder mit Knoblauch
aus bestem Fleisch oder

Wattenbeker
Katenmettwurst fein 2.22

100 g
Putenbrust
beste zarte Pute, goldgelbe Farbe
über Buchenrauch veredelt

1.99
100 g

Rinderbäckchen
lecker zum Schmoren
einfach vorzubereiten, saftig und zart 4.44

4 Stück = 540 gDicke Bratwurst
dick – herzhaft – würzig
voller Geschmack für Genießer
SB-Packung (1 kg = 8.22 €) 5.55

4 Stück = 600 gCurry-Bratwurst
der Klassiker – vom Kind bis Senior –
diese Wurst ist von unserem
Tisch nicht wegzudenken
SB-Packung (1 kg = 9.25 €)

BESTE KASSELER-QUALITÄT

1 kg

5.99

Kasseler-Kotelett
vom Schwein
saftig und mild geräuchert
im Stück

BESTE BLOCK HOUSE-QUALITÄT

100 g

2.22

Hüftsteak
das butterweiche Steak
aus dem Herzstück der Rinderhüfte
geschnitten
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2.22
100 g

Neuburger Fleischkäse
hergestellt aus hochwertigem
Rind- und Schweinefleisch 1.79

100 gdeftige Spezialitäten
fein-würzig, deftiger Geschmack
ein gelungener Aufschnitt!
Guts-Rotwurst oder Kräutersülze 1.69

100 g
Raclette-/Fondue-Platte
anteilig gemischt
für 4–5 Personen

3.99
1 Stück = 650 gFleischwurst im Ring

die gute Fleischwurst
Biss für Biss ein echt leckeres Vergnügen
SB-Packung (1 kg = 6.14 €) 7.77

15 Stück = 680 gWiener Würstchen
die feine Würzung, die schonende
Räucherung über Buchenholz
verleiht dieser Wurst ihr Aroma
SB-Packung (1 kg = 11.43 €) 1.99

100 g
Raclette Tapas-Platte
leckere Ideen gemischt
für 4–5 Personen

1.69
100 g

Fondue-Platte
anteilsmäßig gemischt
für 4–5 Personen

BESTES BLOCK HOUSE-STEAK

100 g

3.29

Rib Eye-Steak
mit kleinem Fettauge
saftiges marmoriertes Fleisch

BESTES BLOCK HOUSE-FLEISCH

1 kg

13.99

Rouladen-Auswahl
Top-Qualitäten
oder
Beefsteakrouladen, klassisch 14.99 €
Rinderrouladen, gefüllt 14.99 €
Rindergulasch Keule 13.99 €
Rinderbraten Keule 13.99 €

Alle Platten bitte online

vorbestellen und am
Tresen einfach abholen!

shop.fleischerei-famila.de
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Preiswert genießen

UNSER

FRISCHE-
TIEFPRE S!

2.99
1 kg

Südafrika
Orangen
„Valencia“ Kl. I

Fresh Factory
Granatapfelkerne
(1 kg = 24.90 €)

1 kg

2.99

Spanien

Blatt-clementinenKl. I

2.99
1 kg

1.99
500-g-Beutel

Preiswert genießen
Spanien
Salatgurken
Kl. I 0.69

Stück

Preiswert genießen

Speisekartoffeln
Sorte siehe Etikett
vorwiegend festkochend (1 kg = 0.85 €) 1.69

2-kg-Beutel

Preiswert genießen
Spanien/Niederlande
Cherrytomaten
Kl. I (1 kg = 3.96 €) 0.99

250-g-Schale

Niederlande/Belgien
Tafelbirnen
„Conference“
Kl. I 2.49

100-g-Schale

Bio
Spanien
Zitronen
„Primofiori“
Kl. II (1 kg = 3.98 €)



Verzaubert mit ihrer Cremigkeit, die
zartschmelzend auf der Zunge zergeht!

Die geheimnisvolle Kräutersulz
zeichnet den Appenzeller aus
und sorgt durch die Reifung für
ein ausgewogenes Verhältnis
zwischen milden und würzigen
Geschmacksnoten.

AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER …!

5*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

2.49
100 g im Stück

Schweizer
Appenzeller
Schweizer Hartkäse
mit Rohmilch hergestellt
48% Fett i. Tr.

zwischen milden und würzigen 
Geschmacksnoten.

Schweizer
Emmentaler
Schweizer Hartkäse
aus Rohmilch
mindestens 45% Fett i. Tr.

Le Gruyère
Schweizer Hartkäse
mit Rohmilch
mindestens 48% Fett i. Tr.

2.79
100 g im StückRote Hexe

Schweizer Schnittkäse
aus Rohmilch
55% Fett i. Tr.

1.79
100 g im StückMontagnolo

oder Grand Noir
deutscher Weichkäse mit Blauschimmel
70/60% Fett i. Tr.

1.49
100 g im Stück

Zauberkäse
deutscher Schnittkäse
mindestens 50% Fett i. Tr.

100 g im Stück

1.79
100 g

Gabelrollmöpse
mild, natürlich per Hand gerollt ...
und einfach lecker!

2.49* spar 24%

1.89

Stilfser
Schnittkäse aus Südtirol
50% Fett i. Tr.
100 g im Stück

1.99
100 g im Stück

2.49
100 g im Stück

SCHWEIZER KÄSE:

VOM BERG
INS HERZ!
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Bio
Bangs
Shot
Ingwer-Apfel/Zitrone
oder Ingwer-Granatapfel
60-ml-Flasche je
(1 Liter = 24.83 €)

1.49

Milram
Kefir Drink
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 1.98 €)

0.99

Zum Dorfkrug
Sylter Pudding,
Grütze oder Milchreis
verschiedene Sorten
375/360-g-Glas je (1 kg = 5.31/5.53 €) 1.99

Weideglück
Landjoghurt
3,5% oder 1,5% Fett,
1000-g-Eimer je 2.49

alpro
Haferdrink
ungesüßt
1-Liter-Packung

1.11

Milkana
Schmelzkäsezubereitung
Frischeschale, Runddose
oder Tolle Rolle
verschiedene Sorten und Fettanteile
100–190-g-Packung je (1 kg = 10.47–19.90 €) 1.99

Nordsee
Käserei
Käsescheiben
verschiedene Sorten
50–60% Fett i. Tr.
100-g-Packung je
(1 kg = 18.90 €)

1.89

Arla
Finello
geriebener Käse
verschiedene Sorten
und Fettanteile
150-g-Beutel je
(1 kg = 9.93 €)

1.49

Hansano
Frische Weidemilch
3,9% oder 1,8% Fett
1 Liter

Packung je

1.19

Exquisa
oder miree
Frischkäse oder

Frischkäsezubereitung
verschiedene Sorten und Fettanteile
135–200-g-Packung/Becher je
(1 kg = 4.95–7.33 €) 0.99

müller
Milch-Reis
verschiedene Sorten
200-g-Becher je (1 kg = 1.95 €) 0.39

Bauer
Frucht-Joghurt
verschiedene Sorten
250/225-g-Becher je (1 kg = 1.76/1.96 €) 0.44
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Coppenrath & Wiese
Lust auf Torte
Schokolade oder Himbeer Joghurt
gefroren, 390/500-g-Packung je
(1 kg = 8.95/6.98 €) 3.49

Langnese
Cremissimo
verschiedene Sorten
900/825-ml-Packung je (1 Liter = 1.99/2.17 €) 1.79

Dafgårds
Original Köttbullar
Schwedische Fleischbällchen
Rind + Schwein oder Geflügel
gefroren, 500-g-Beutel je (1 kg = 7.98 €) 3.99

Schwarmstedter
Kartoffel-Puffer
gefroren, 15 Stück
900-g-Packung
(1 kg = 3.32 €) 2.99

Dr. Oetker
Vitalis
Müsli ohne
Zuckerzusatz
verschiedene Sorten
400/420-g-Packung je
(1 kg = 9.98/9.50 €)

3.99

Dr. Oetker
kleine fertige Rührkuchen
verschiedene Sorten, 140/172-g-Packung je
(1 kg = 14.21/11.57 €) 1.99

Dr. Oetker
Backmischung
verschiedene Sorten
475–580 g
Packung je
(1 kg = 4.29–5.24 €)

2.49

Dr. Oetker
Paula Shake
Schokolade- oder
Vanillegeschmack
180-ml-Flasche je
(1 Liter = 4.39 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.79

Dr. Oetker
Suprema
Pizza
gefroren
verschiedene Sorten
475–520 g
Packung je
(1 kg = 7.67–8.40 €)

3.99

Hofgut
Atlantische Kabeljaufilets
gefroren, 250-g-Packung (1 kg = 19.96 €) 4.99

H & C
Black Tiger Garnelen
mit Schale oder

blanchierte Garnelen
ohne Schale
gefroren, 1000-g-Beutel je
(Abtropfgew. 800 g, 1 kg = 18.74 €) 14.99

3.29* spar 30%

2.29

iglo
Rahm-Gemüse
oder Gemüse-Ideen
verschiedene Sorten
gefroren
400–500-g-Packung je
(1 kg = 4.58–5.73 €)
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Harry
Sammy ś
Super
Sandwich
Original oder
Vollkorn
750-g-Packung je
(1 kg = 1.99 €)

1.49

Harry
»1688« Mehrkorn oder

Vollkorn Urtyp
500-g-Packung je (1 kg = 2.98 €) 1.49

d‘arbo
Naturrein
Konfitüre Extra oder passiert
verschiedene Sorten
450-g-Glas je (1 kg = 5.98 €) 2.69

Skippy
Peanut Butter
chunky oder creamy
340-g-Glas je (1 kg = 8.79 €) 2.99

Steinofen Stick
verschiedene Sorten
87-g-Stück je (1 kg = 10.11 €) 0.88

proteinreich

Huel
Trinkmahlzeit
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 5.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

2.99
Schwartau
Corny Haferkraft
verschiedene Sorten
4 x 35-g-Packung je (1 kg = 10.64 €) 1.49

Senseo
Kaffeepads
verschiedene Sorten, 8–16 Pads
92–125-g-Packung je (1 kg = 14.32–19.46 €) 1.79 5.49

Eduscho
Filterkaffee
klassisch, mild
(1 kg = 10.98 €)

500-g-Packung je oder
kräftig
(1 kg = 9.98 €)

500-g-Packung = 4.99 €

4.99* spar 20%

3.99

ngebot

Roggenzwilling 800 g oder

Lüneburger 1250 g
Laib je (1 kg = 2.24/1.43 €) 1.79

Bio

Lebensbaum
Tee-Adventskalender
mit 24 Tees für die Adventszeit
43,5-g-Packung (1 kg = 92.79 €)

nur solange der Vorrat reicht
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HALLOWEEN
HALLOWEEN
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Ferrero
kinder Schokolade oder

Yogurette Erdbeere
100-g-Tafel je (1 kg = 11.90 €) 1.19

Hofgut
Sch‘Monster
185-g-Beutel
(1 kg = 10.76 €)

1.99

Hofgut
Mixed Peanuts
bunt, dragierte
Erdnüsse Schoko
250 g oder

Schokolinsen 225 g
Beutel je (1 kg = 4.76/5.29 €)

1.19

Mars
Mixed Minis
400-g-Beutel
(1 kg = 9.98 €)

3.99

Haribo
Goldbären-, Starmix-, Kinder-
Party- oder Knallbunt-Minis
250/230-g-Beutel je (1 kg = 7.96/8.65 €) 1.99

Halloween
Zombifinger
Fruchtgummi
150-g-Beutel
(1 kg = 16.60 €)

nur solange
der Vorrat reicht

2.49

Beutel je

0.88

Haribo
Fruchtgummi
oder Lakritz
verschiedene Sorten
150–175 g
(1 kg = 5.03–5.87 €)

Harry Potter Schokolade
verschiedene Sorten
50-g-Tafel je (1 kg = 23.80 €)

nur solange der Vorrat reicht 1.19

Rainbow
Nerds
141,7-g-Box (1 kg = 15.67 €) 2.22

Aseli
Riesenmäuse
155-g-Packung (1 kg = 19.29 €) 2.99

Harry Potter
Schokoladen-
Frosch oder

-Kreatur
15-g-Packung je
(1 kg = 266.00 €)

nur solange
der Vorrat reicht

3.99
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Sanella
400-g-Becher
(1 kg = 3.23 €) 1.29

Hansano
Speisequark
Magerstufe
500-g-Becher
(1 kg = 2.58 €)

1.29

3.19* spar 21%

2.49

Hofgut
Eier aus
Bodenhaltung
Gewichtsklasse L
10er-Packung

oder DHW
Vital Gold
Backhefe
42-g-Packung = 0.15 €
(1 kg = 3.57 €)

Butaris
250-g-Becher
(1 kg = 11.96 €) 2.99

Hansano
frische
Schlagsahne
mindestens 30% Fett
500-g-Packung
(1 kg = 3.98 €)

1.99

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Mascarpone
500-g-Becher (1 kg = 7.96 €) 3.98

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Frischer Blätterteig
275-g-Packung (1 kg = 3.60 €) 0.99

Tante Fanny
Plätzchenteig
verschiedene Sorten
400/350-g-Packung je
(1 kg = 6.23/7.11 €) 2.49

BACK-SPASS!
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Schluckwerder
Schokoladen-
Plätzchen
150-g-Beutel
(1 kg = 7.40 €)

Weihnachtsteller
aus Metall, verschiedene Motive
Stück je
Abbildungsbeispiele

Keksdosen
rund oder eckig, verschiedene Motive
3er-Set je
Abbildungsbeispiele

Keksdosen
mit Fenster im Deckel
Maße 17,5 x 17,5 x 6,5 cm
Stück je

Back & Snack Papier
Zuschnitte in Backblechgröße, 20 Bögen
antihaftbeschichtet, naturbraun
beidseitig verwendbar, Maße 38 x 42 cm

1.11 1.29

5.99

3.99

Smarties
Classic oder White
130/120-g-Riesenrolle je
(1 kg = 9.15/9.92 €) 1.19

Decocino
Glitzer
Schnee
gold oder rosa
100-g-Dose je
(1 kg = 34.90 €)

3.49

Dr. Oetker
Zuckerschrift
verschiedene Sorten
100/75-g-Packung je
(1 kg = 19.90/26.53 €)

1.99

10.99* spar 19%

8.88

Weiss
Lebkuchen
Hexenhaus
900 g oder

Eisenbahn
1035 g
Packung je
(1 kg = 9.87/8.58 €)

nur solange
der Vorrat reicht

1.79
UVP** 1.99

Viele, leckere

Back-Rezepte

finden Sie hier!
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Pickerd
Vanille-Aroma
100-g-Dose
(1 kg = 22.90 €)

2.29

Dr. Oetker
Vanillin Zucker, Backin 10er oder

Trockenbackhefe 4er
Packung je 0.89

4.99* spar 24%

3.79
Rapso
100% reines Rapsöl
750-ml-Flasche
(1 Liter = 5.05 €)

Lemke
Marzipan-
rohmasse
200-g-Packung
(1 kg = 6.45 €)

1.29

RUF
Gourmet
Vanille Schote
1 Stück 1.99

Langnese
Feine Auslese
Sommerblüte goldklar oder
Landhonig goldcremig
500-g-Glas je (1 kg = 7.98 €) 3.99

1.99

Schwartau
Gelee
Hausfrauenart
verschiedene Sorten
200-g-Glas je (1 kg = 9.95 €) 1.99

Original
Grafschafter Goldsaft
Zuckerrübensirup 500 g oder

Heller Sirup 450 g
Dosierflasche/Becher je (1 kg = 3.98/4.42 €)

Grafschafter Goldsaft 
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Hofgut
Kalifornische
Mandelkerne
gestiftelt oder
gemahlen
100-g-Beutel je
(1 kg = 11.90 €)

1.19

Hofgut
Kalifornische
Walnusskerne
ganz
100-g-Beutel
(1 kg = 14.90 €)

1.49

Bio
Biogreno
Kokosnuss
geraspelt
100-g-Beutel
(1 kg = 9.90 €)

0.99

Nordzucker
Sweet Family
Unser
Feinster
1-kg-Packung

1.19

Nordzucker
Sweet Family
Puderzucker
250-g-Packung
(1 kg = 1.16 €)

0.29

Hofgut
Kakao
zum Backen
und Trinken
250-g-Packung
(1 kg = 7.96 €)

1.99

Dr. Oetker
Mohn Back
250-g-Packung
(1 kg = 7.16 €)

1.79

1.69* spar 41%

0.99
Diamant
Weizen Mehl
Extra
Type 405
1-kg-Packung
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Hofgut
Delikatess-
Kürbis
süß-sauer
in Stücken
720-ml-Glas
(Abtropfgew. 400 g,
1 kg = 3.73 €)

1.49

Hofgut
Labskaus
nach Seemannsart
400-g-Dose
(1 kg = 9.48 €)

3.79

Maggi
Würze
flüssig
125-g-Flasche
(1 kg = 11.92 €)

1.49

Bongiovi
Pastasauce
verschiedene Sorten
400-g-Glas je
(1 kg = 4.98 €)

1.99

Bio
Biogreno
Tomaten Passata
Classico oder
Basilikum
680-g-Glasflasche je
(1 kg = 1.75 €)

1.19

Sonnen
Bassermann
Konzentrierte
Suppe
verschiedene Sorten
400-g-Dose je
(1 kg = 5.48 €)

2.19 Rindfleisch
im eigenen Saft
400-g-Dose (1 kg = 9.48 €) 3.79 Rindfleisch 3

Hofgut
Thunfisch-Filet
in Wasser, in Olivenöl
oder in Sonnenblumenöl
80-g-Dose je
(Abtropfgew. 56/52 g,
1 kg = 14.11/15.19 €)

0.79

Jürgen
Langbein
Fond
verschiedene Sorten
500-ml-Glas je
(1 Liter = 3.98 €)

1.99

Hellmann‘s
Sauce
verschiedene Sorten
250 ml
Kopfstandflasche je
(1 Liter = 5.96 €)

1.49
1.89* spar 52%

0.89
Delverde
italienische Pasta
verschiedene Sorten
500-g-Packung je (1 kg = 1.78 €)
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1.88 2.22

2.795.99

5.99

Pott
Eierlikör
16% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

9.99

Tullamore
D.E.W.
Irish Whiskey
verschiedene Sorten
40% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 19.99 €)

13.99

Kyle ś Club
Rum & Cola,
Vodka & Lemon
oder Gin & Tonic
teilweise koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 7.96 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.99

5.993.99

Rum oder Gin
40% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 19.99 €)

Vodka
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 17.13 €)

13.99 11.99

Heydt
Power
verschiedene Sorten
15% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.84 €)

5.49

Pringles
verschiedene Sorten
165/160-g-Dose je
(1 kg = 11.39/11.75 €)

Takis
Maischips
verschiedene Sorten
100-g-Beutel je
(1 kg = 22.20 €)

Söhnlein Brillant
Sekt
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.72 €)

Österreich
Lenz Moser
Grüner Veltliner
oder Zweigelt
Qualitätswein, trocken
1-Liter-Flasche je

Kleiner Feigling
verschiedene Sorten
20/15% vol.
12 x 20-ml-Packung je (1 Liter = 24.96 €)

Fleur de Coeur
Blanc de Blancs
Sekt trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.99 €)

Italien – Apulien
SENTO
Primitivo bianco
IGT, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)
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1.19

0.99 0.99

15.99

1.29

3.99 7.993.99

1.19

(1 Liter = 0.79 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

(1 Liter = 2.00 €)
zzgl. 1.00 € Pfand

*

*

*

*

* *

(1 Liter = 1.03 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

(1 Liter = 1.98 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

* teilweise koffeinhaltig

(1 Liter = 1.98 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

zzgl. 0.25 € Pfand

(1 Liter = 2.02 €)
zzgl. 0.48 € Pfand

(1 Liter = 2.02 €)
zzgl. 5.10 € Pfand

(1 Liter = 1.33 €)
zzgl. 2.40 € Pfand
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deit
Limonade
zuckerfrei
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.67 €)

zzgl. 3.30 € Pfand 7.99

Spaten
Münchner Hell
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung (1 Liter = 2.02 €)

zzgl. 0.48 € Pfand 3.99

Einbecker
Winter-Bock oder

Ur-Bock
dunkel oder hell
20 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste je (1 Liter = 2.12 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 13.99

Absolut Vodka
Sprite
10% vol.
0,25-Liter-Dose
(1 Liter = 9.96 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

2.49

Volvic
Mineralwasser
Naturelle
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
Packung (1 Liter = 0.44 €)

zzgl. 1.50 € Pfand

3.99

Amecke
Sanfte Säfte
oder Säfte +
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

1.79

NEU!
hohes C
All-IN-ONE
verschiedene Sorten
0,85-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 2.34 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.99

granini
Die Limo
verschiedene Sorten
1-Liter-PET-Flasche je
zzgl. 0.25 € Pfand

1.19

Allgäuer
Büble Edelbräu
20 Bügelflaschen à 0,5 Liter
Kiste (1 Liter = 1.40 €)

zzgl. 4.50 € Pfand 13.99

Vilsa
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
(1 Liter = 0.36 €)

zzgl. 9.90 € Pfand

1 Kiste je
4.99 €

(1 Liter = 0.42 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

3 Kisten

12.99

Erdinger
Weißbier
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.50 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

mit APP –1.00

13.99

14.99

(1 Liter = 1.40 €)

Staatl. Fachingen
Mineralwasser
Still oder Medium
12 Glasflaschen à 0,75 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.89 €)

zzgl. 3.30 € Pfand 7.49
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Axe
Duschgel
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 9.16 €)

2.29

Nivea
Deo Spray
oder

Roll On
verschiedene Sorten
150/50 ml
Dose/Stick je
(1 Liter = 15.27/45.80 €)

2.29

wellaflex
Haarspray, Haarlack
oder Schaumfestiger
verschiedene Sorten
250/200-ml-Dose je
(1 Liter = 9.96/12.45 €)

2.49

Dove
Advanced oder 0%
Deospray oder Roll-On
verschiedene Sorten
150/50-ml-Dose/Roller je
(1 Liter = 19.93/59.80 €)

my Camelia
Maxi Binden
verschiedene Sorten, 16–24er-Packung je 1.69

Der König der Löwen
Taschentücher 4-lagig, 6 x 9er oder

Taschentücherbox 3-lagig, 56er
Packung/Box je 1.39

Florena
Handcreme oder

Hand-Konzentrat
verschiedene Sorten
50/100-ml-Tube je
(1 Liter = 25.80/12.90 €)

1.29

schauma
Shampoo oder

Spülung
verschiedene Sorten
400/250-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.48/5.56 €)

1.39

Dove
Shampoo oder

Spülung
verschiedene Sorten
250/200-ml-Flasche je
(1 Liter = 9.96/12.45 €)

2.49

Kneipp
Badekristalle
verschiedene Sorten
600 g + 20% gratis
720-g-Flasche je
(1 kg = 5.54 €)

3.99

Doppelherz
aktiv
Brausetabletten
verschiedene Sorten
15er, 90–97-g-Packung je
(1 kg = 25.67–27.67 €)

2.49

1 PACKUNG GRATIS
Beim Kauf von zwei Packungen Hipp Babysanft
Extra weiche Windeln erhalten Sie eine Packung
gratis. Nur solange der Vorrat reicht.

Hipp Babysanft
extra weiche
Windeln
Midi, Maxi, Junior oder X-Large
26–36-Stück-Packung je

8.99* spar 11%

7.99

mit APP –0.30

2.69

2.99

(1 Liter = 17.93/53.80 €)
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Der König der Löwen
Küchenrollen
3-lagig, 2 x 75 Blatt, Packung 1.99

Claro
Geschirrspültabs 50–75er oder

Somat
Geschirrspültabs 42–70er
Packung je 7.99

Cottonelle
feuchte Toilettentücher
verschiedene Sorten
38/42er-Nachfüllpackung je 1.19

Bref
Power Reiniger
oder WC-Reiniger
verschiedene Sorten
750-ml-Sprühflasche je
(1 Liter = 3.05 €)

2.29

Meister Proper
Reiniger Spray für
Küche, Bad, Glas
oder Allzweckreiniger
mit Natron
verschiedene Sorten
800/750-ml-Sprühflasche je
(1 Liter = 2.86/3.05 €)

2.29

Febreze
Luft- oder

Textilerfrischer
verschiedene Sorten
185-ml-Dose/
500-ml-Sprühflasche je
(1 Liter = 16.16/5.98 €)

2.99

Swiffer
Staubmagnet Starter,
Bodentücher
Nachfüllpackung 18er

oder Wischtücher 12er,
verschiedene Sorten, Packung je

2.49

Lenor
Wäscheparfüm
oder Unstoppables
verschiedene Sorten
160-g-Dose je
(1 kg = 21.81 €)

3.49

Lenor
Weichspüler
verschiedene Sorten
38/32-WL-Flasche je
(1 WL = 0.05/0.06 €)

1.99

Pedigree oder

Pedigree Protein
Hundenahrung
verschiedene Sorten
800-g-Dose je (1 kg = 2.86 €) 2.29

whiskas
Katzenfutter
verschiedene Sorten
12 x 85-g-Multipack je (1 kg = 3.91 €) 3.99

Stück je

3.79
Lenor
Waschmittel
Pulver, flüssig oder Pods
verschiedene Sorten,
15–20-WL-Packung/Flasche
(1 WL = 0.19–0.25 €)

Teilnahmebedingungen:
Mit diesem Coupon erhalten Sie 3 € Sofortrabatt beim Kauf von 3 Packungen/Flaschen Lenor 15–20 WL
direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung nur in Deutschland
möglich. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Nicht alle aufgezählten/abgebildeten Produkte
sind am Tag des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen kombinierbar.
Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt.
Gültig bis 2.11.2024.

3 € RABATT
beim Kauf von 3 Packungen/Flaschen
Lenor 15–20 WL
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mit 3D-Effekt

1 LED-Weihnachtswichtel Infinity mit 3D-Effekt = 29.99 € 2 LED-Stern aus Kunststoff, batteriebetrieben*, 6-h-Timer, Ø 12 cm, rot, gelb oder weiß = 9.99 € 3 LED-Stern
aus Kunststoff, für außen, 6-h-Timer, batteriebetrieben*, Ø 50 cm, rot, gelb oder weiß = 19.99 € 4 LED-Sternenkette 3 LEDs mit 3 Sternen, aus Kunststoff, für außen, IP44, CE/GS, Ø 12 cm,

rot, gelb oder weiß = 19.99 € 5 Eisregen-Lichterkette für außen, warmweiß, mit 400 LEDs = 29.99 € oder 200 LEDs = 19.99 € 6 LED-Lichterkette für innen und außen, 6-h-Timer,

IP44 Trafo mit 400 LEDs, warmweiß = 24.99 €, mit 200 LEDs, Farbwechsel = 24.99 € oder warmweiß = 19.99 €, mit 100 LEDs, Farbwechsel = 15.99 € oder warmweiß = 10.99 €, mit 40 LEDs,

warmweiß = 8.99 € 7 LED-Cluster-Lichterkette je 3 LEDs auf 10 cm, für innen und außen, warmweiß, mit Timer und Trafo, mit 1000 LEDs = 34.99 € oder 750 LEDs = 29.99 € 8 LED-
Flachlichterkette mit 100 LEDs, für außen, warmweiß, 6-h-Timer, Zuleitung 5 m, IP44, CE/GS = 14.99 € 9 Weihnachtsbaum mit Fuß, künstlich, Höhe 180 cm, grün = 59.99 €
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10 LED-Weihnachtsbaumbeleuchtung kabellos, warmweiß, mit Fernbedienung, 20 LED-Kerzen = 29.99 € oder mit Kabel, warmweiß, für innen, 30 LED-Kerzen = 14.99 € oder 16 LED-

Kerzen = 9.99 € 11 Weihnachtsmann bruchfest, Höhe 15 cm = 1.99 € 12 LED-Baumbeleuchtung mit 50 LEDs, warmweiß, innen, IP20, CE/GS = 19.99 € 13 Weihnachts-
baumkugeln bruchfest, 4er-Pack, Ø 10 cm, rot = 4.99 €, 1er-Pack, Ø 20 cm rot oder gold = 5.99 € oder Ø 14 cm = 1.99 € 14 LED-Lichternetz für außen, mit 6-h-Timer, warmweiß, mit

128 LEDs = 21.99 € 15 Mischbox Ornamente bruchfest, 25-teilig = 17.99 € 16 LED-Lichtervorhang Stern oder Schneeflocke mit 8 LEDs, für außen, mit Timer, batteriebetrieben*

= 9.99 € 17 LED-Leuchtstäbe 5 Erdspieße mit je einem Stern mit 3 LEDs, Höhe 36,5 cm, mit 6-h-Timer, batteriebetrieben* = 7.99 € 18 LED-Gartenstecker Polarstern mit Timer = 9.99 €
19 LED-Metallstäbe Sterne mit 50 LEDs, batteriebetrieben* = 12.99 € 20 LED-Deko-Zuckerstangen 4er-Set, batteriebetrieben* = 12.99 €
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Schenken macht Freu(n)de Geschenkkarten
verschiedene Anbieter

10.00
ab

Viele weitere Karten
im Markt erhältlich!
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129.00
UVP** 179.00

bis zu 13 Tage
Akkulaufzeit

59.99
je

75.00

BT TWS-In-Ear-Kopfhörer
TWS-Stereo-Kopfhörer mit Lade-
station, stellen automatisch eine
Bluetooth-Verbindung her, leicht
und kompakt, Touch-
Bedienung, farbig sortiert 17.99

UVP** 39.95

Aufbewahrungsbox = Ladestation

3in1 Farbdrucker PIXMA MG3650S
Drucken + Kopieren + Scannen, einfache Bedienung über Canon PRINT-App, FINE-Druckköpfe,
automatischer beidseitiger Druck, randloser Fotodruck, weiß 59.99

UVP** 85.00

®

externe Festplatte
SSD-Premium 3823460
Super Speed USB 3.2 Gen.
1x1 Schnittstelle, LED-Anzeige,
Maße 89 x 54 x 8 mm

Smartphone Galaxy A14
16,72 cm/6,6“ FHD+ Display, Android, Octa-Core
Prozessor, 4 GB RAM, 64 GB ROM (erweiterbar
bis zu 1 TB), Dual-SIM, Bluetooth, NFC, Triple-Kamera:
50 MP + 5 MP + 2 MP, Frontkamera: 13 MP,
3,5 mm Klinkenanschluss, 5000 mAh Akku, schwarz

16,72 cm / 6,6"

kompakt und funktionsstark

passende Druckerpatronen
optional erhältlich:

schwarz 545 = 21.99 € oder
farbig 546 = 26.99 €

1 TB Speicherkapazität

mit kabelloser Ladefunktion

24.99
UVP** 39.99

LED-Nachtlicht/Lautsprecher TX-264
RGB-LED-Licht mit 6 Modi, FM-Radio, Musik abspielbar über
Bluetooth oder MicroSD-Karte, USB oder AUX-IN, 2000 mAh-Akku

deine Welt im Fokus

Smartwatch Watch Fit3
4 cm/1,6" AMOLED-Display, Auflösung 256 x 402 Pixel, diverse Workout-
Optionen, Schlafanalyse, Blutsauerstoffmessung, direktes Steuern
von Medien und Benachrichtigungen, leichtes Design mit nur 18,5 g
Gewicht, wasserdicht nach 5 ATM und IP68, Sturzerkennung und
SOS-Funktion, personalisierbare Watchfaces mit über 100 Designs,
schnelles Aufladen auf 65% in 30 Minuten, dark grey oder pink gold
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2 Jahre Garantie
+ 1 Jahr Extra-Garantie
bei Onlineregistrierung
innerhalb von 28 Tagen

nach dem Kauf

bei Onlineregistrierung 
innerhalb von 28 Tagen 

59.99
UVP** 74.90

89.00
UVP** 115.00

Thermo-Filterkaffee-
maschine KF 1505 BK
9 – 13 Tassen, 1000 Watt, OptiBrew-
System für gleichbleibend gutes
Aroma, Thermokanne aus Edelstahl
hält den Kaffee über 2 Std. heiß,
Antitropfsystem

Grill-Backofen AOV9
9-Liter-Fassungsvermögen,
bis zu 220 °C und Umluftfunktion,
ideal zum Backen, Toasten und
Grillen von köstlichen Mahlzeiten,
800 Watt, Maße 37,5 x 29 x 22 cm

3 Jahre Herstellergarantie

39.99
UVP** 74.99

Akku-Handstaubsauger
PC-BS 3085 A
leistungsstarker 25,9 Volt Lithium-
Ionen-Akku (2200 mAh), inkl. flexiblem
und dehnbarem Saugschlauch – ideal
für Auto, Schränke sowie schwer zu-
gängliche Bereiche, praktische Wand-
halterung mit integrierter Ladefunktion

79.00
UVP** 159.00

Multi-Kontaktgrill
7 CG 7010
ein Gerät, drei Grillpositionen,
integrierte Heizstäbe,
XXL-Grillfläche und hohe Leistung,
integrierte Fettauffangschale
und unkomplizierte Reinigung,
2000 Watt, bis 230 °C

Haartrockner Geschenkset D3171GP
2200 Watt, inkl. Stylingdüse, Diffusor, Seiden-Scrunchie und Haarbürste

Standmixer NBP003NBL
475-ml-Mixbecher, akkubetrieben,
USB-C Ladekabel enthalten,
leistungsstarke Klingen,
Mixbecher aus robustem Tritan

Mixer aufladen,
mitnehmen und

unterwegs mixen!

32.99
UVP** 39.00

Hierfür zusätzlich erhältlich:

original SWIRL
Staubsaugerbeutel S67.

Bodenstaubsauger
BGDS2BA1
10 Jahre Motorgarantie,
hohe Leistung, 99,9% Staub-
aufnahme, inkl. Kombidüse,
umschaltbare Rollendüse 89.00

UVP** 174.99

54.99
UVP** 99.90

19.00
UVP** 49.99UVP

Heißluftfritteuse AF-129084
4,5-Liter-Fassungsvermögen, Cool-Touch, digitales Display, BPA-frei
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je 4.99
je 3.99 3.99 9.99

UVP** 12.99

5 Jahre Herstellergarantie

34.00
ab

UVP** 62.99
Pfanne Renewal
widerstandsfähige Keramikversiegelung mit Antihaft-Wirkung,
Thermo-Signal, aus 100% recyceltem Aluminium,
Ø 28 cm UVP** 69.99 = 39.00 € oder Ø 24 cm

Isolierkanne Campo
1-Liter-Fassungsvermögen, edel und zeitlos,
Quick-Tip-Verschluss, mit hochwertigem Glas-Isolierkolben,
100% dicht, 12-h-Heißhaltung, weiß oder anthrazit

HO
T

6 h

CO
LD

12 h

27.99
UVP** 43.99

je

17.99
je

UVP** 34.99
Isolierbecher Travel Mug
0,36 Liter, hochwertiger,
vakuumisolierter Edelstahlkolben,
spülmaschinenfest, 100% dicht,
Öffnen per Knopfdruck, rutsch-
fester Boden, farblich sortiert
Farbbeispiele

Spritzbeutel
mit 5 Tüllen,
aus Edelstahl
und Kunststoff,
Maße 23 x 33 cm,
farbig sortiert

Messkanne
1-Liter-Fassungsvermögen,
aus Glas,
Maße 17,5 x 10 x 16 cm

Nussknacker Profi
Nussknacker und
Sektzange in einem,
mit federgelagertem
Zangensystem,
inkl. Klammer zum
Zusammenhalten der
Zangen

Backmatte
aus Silikon, geeignet für
Teig, hält max. 230 °C,
spülmaschinen-
geeignet,
farbig sortiert

4h

8h

2er-Set

ab 1.99
Aufbewahrungsbox
faltbar, mit 2 Schriftaufkleber, in den Farben Dunkelgrau, Natural Sand oder Moos Green
27,6-Liter-Fassungsvermögen, belastbar max. 45 kg, Maße 50 x 33 x 20 cm = 9.99 €
10-Liter-Fassungsvermögen, belastbar max. 20 kg, Maße 33 x 24,5 x 15 cm = 4.99 €
3,3-Liter-Fassungsvermögen, 2er-Set, belastbar max. 10 kg, Maße 25 x 16,5 x 10 cm = 3.99 €
oder 1,2-Liter-Fassungsvermögen, 2er-Set, belastbar max. 5 kg, Maße 17 x 12,5 x 7 cm

5 Jahre Herstellergarantie

Alternative zum Backpapier
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Adventskalender
Marvel Super Heroes Spider-Man 76293 oder

Star Wars 75395 UVP** 34.99 = 27.99 € oder City 60436 21.99
UVP** 26.99

ab

19.99
ab

UVP** 24.99

19.99
je

UVP** 24.99

29.99
UVP** 34.99

Adventskalender
EXIT UVP** 29.99 = 24.99 €
oder

Adventskalender
Die drei ??? oder
Die drei !!! (ohne Abbildung)

Adventskalender
RC Helicopter oder RC Crawler
Packung je

Adventskalender
Ausflug auf den
Weihnachtsmarkt 71472*
oder

Pferde Weihnachtliche
Schlittenfahrt 71345

Adventskalender
Horse Club

26.99
mit APP –3.00

29.99
UVP** 34.99

GROSSE AUSWAHL AN ADVENTSKALENDERN

22.99
je

UVP** 29.99
Mystery
Adventskalender
Magischer Wald oder

Kids Der Piratenschatz

*2x1 Adventskalender gewinnen!

auf Instagram

@famila.nordost

24.99
UVP** 29.99

Adventskalender
Paw Patrol
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je 5.99
je 6.99

12.99
je

14.99
je 49.99

je

je 4.99

Topflappen
verschiedene Dessins,
Material 100% Baumwolle
Abbildungsbeispiele

Supersoft-Socken
Größe 35/38–39/42
Abbildungsbeispiele

je 7.99

Ofenhandschuh
verschiedene Dessins,
Material 100% Baumwolle
Abbildungsbeispiele

Damen-Relax-Leggings
mit und ohne Kordel, uni oder gemustert,
verschiedene
Farben und Größen
Abbildungs-
beispiele

Damen- und Herren-Stiefel
Größe Damen 37–41, Größe Herren 41–46
Abbildungsbeispiele

14.99
je

80 x 85 cm
Backschürze
verschiedene Dessins, Material 100% Baumwolle
Abbildungsbeispiele

67 x 180 cm
Küchenläufer
zwei Dessinsje 3.99

50 x 70 cm
Geschirrtuch
verschiedene Dessins,
Material 100% Baumwolle
Abbildungsbeispiele

3er-Pack
Thermo-Socken
Größe Damen 35/38–39/42
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

14.99
je

Hausschuhe
für Damen und Herren, gefüttert,
Größe Damen37–42
Größe Herren41–46
Abbildungs-
beispiele

Hausschuhe

Schuhe in Eckernförde, Mellendorf,
Neustadt i. H., Nienburg, Schleswig,
Timmendorfer Strand und Trappenkamp
nicht erhältlich.

14.99
je

Kuschel-
Leggings
Größe 36/38–44/46
Abbildungsbeispiel

je 4.99
2er-Pack

Kuschel-Socken
one size
Abbildungsbeispiele

SÜSSER BACKEN
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je 9.99

je 9.99

34.99
je

19.99
je

29.99
je

12.99
je39.99

je 39.99
je

Herren-
Strickfleecejacke
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

Herren-
Kapuzensweatshirt
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

Herren-Cargohose
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

4er-Pack
Herren-Retro-Shorts
verschiedene Materialien,
Größe 5–9
Abbildungsbeispieleje

Herren-Strickcardigan
in zwei Farben,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

Herren-
Stretch-Arbeitshose
Größe 48–58
Abbildungsbeispiel

10er-Pack
Herren-Arbeitssocken
mit verstärkter Ferse und Spitze,
Material 65% Baumwolle, 30% Polyester,
5% Elasthan, verschiedene Größen
Abbildungsbeispiele

16er-Pack
Herren-Tennissocken
Größe 39–46
Abbildungsbeispiel

5er-Pack
Bootssocken
Material
80% Baumwolle,
20% Polyamid,
Größe 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele 7.00

mit APP –2.99

9.99

29.99
je

Herren-
Thermohemd
in zwei Farben,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

Strickfleecejacke

29je

Herren-
Thermohemd
in zwei Farben,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

je



Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständ-
nis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt.
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006.

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234i

GÜLTIG 1. UND 2. NOVEMBER
*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

NUR FR + SA: ZUM
WOCHEN-
ENDE!

jubel kracherl k

Applaus!
Auszeichnung für

unsere famila-App!

Jetzt laden und sofort sparen.

Maggi
fix & frisch
verschiedene Sorten

26–70 g (1 kg = 5.57–15.00 €)

Beutel je

0.39

Lindt
Maître
Chocolatier
verschiedene Sorten

100-g-Tafel je

(1 kg = 11.10 €)

Balldots
Kakaocreme oder Creme

98/100-g-Stück je (1 kg = 8.98/8.80 €)

1.29* spar 31%

0.88

Milram
Butterkäse
deutscher halbfester Schnittkäse oder

Holtseer
Wilstermarsch
deutscher Schnittkäse, 45% Fett i. Tr.

100 g im Stück

1.19/1.59* spar 33/50%

0.79

jubel kracher

1.79* spar 37%

1.11

Schweineschulter

im Ganzen

mit Eisbein

1 kg

3.99 Pausenäpfel

Tafeläpfel „Gala“ Kl. I

1-kg-Schale

1.99


